



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MNW ApS
Carl Jacobsens Vej 16, st., 2500 Valby

Company reg. no. 37 44 52 90

Annual report

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 1a0efcHMszu247037829

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 February 2022.

Christoffer Nylandsted
Chairman of the meeting



Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2021 | |
| Income statement | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 13 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

| | |
|---------------------------|--|
| The company | MNW ApS Carl Jacobsens Vej 16, st. 2500 Valby Company reg. no. 37 44 52 90 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December |
| Board of directors | Jostein Christian Dalland, chairman Sverre Andre Mehn |
| Executive board | Carl Frederik Leetmaa Murmann Christoffer Nylandsted |
| Auditors | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Parent company | AXO AS, Norge |



Management's review

The principal activities of the company

LendMe's primary activities is to offer intermediary services between financial institutions and private individuals, primarily within the consumer loans space, while offering related services and products hereto, such as insurances.

LendMe's fully digitized and scalable IT platform allow users to compare financial products, such as loans, from multiple financial institutions, in a transparent and objective manner - free of charge.

The business model continues to show its advantages both for users and financial institutions on the platform, as it saves considerable time and money for users wanting to compare financial products while providing a highly cost-effective customer acquisition platform to the financial institutions with access to large volumes of high quality leads.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.659.000 against DKK 4.188.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|---------------|
| Gross profit | 7.528.844 | 12.972 |
| 1 Staff costs | -7.665.690 | -5.593 |
| Depreciation, amortisation, and impairment | -2.214.332 | -1.833 |
| Operating profit | -2.351.178 | 5.546 |
| Other financial income | 103.085 | 1 |
| Other financial expenses | -105.027 | -124 |
| Pre-tax net profit or loss | -2.353.120 | 5.423 |
| 2 Tax on net profit or loss for the year | 694.211 | -1.235 |
| Net profit or loss for the year | -1.658.909 | 4.188 |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | 0 | 4.188 |
| Allocated from retained earnings | -1.658.909 | 0 |
| Total allocations and transfers | -1.658.909 | 4.188 |



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------|---------------|
| Assets | | |
| Non-current assets | | |
| 3 Development projects under construction and prepayments for intangible assets | 3.878.930 | 3.234 |
| Total intangible assets | 3.878.930 | 3.234 |
| 4 Other fixtures and fittings, tools and equipment | 1.010.896 | 642 |
| Total property, plant, and equipment | 1.010.896 | 642 |
| 5 Deposits | 267.797 | 260 |
| Total investments | 267.797 | 260 |
| Total non-current assets | 5.157.623 | 4.136 |
| Current assets | | |
| Trade receivables | 4.420.862 | 3.717 |
| Income tax receivables | 1.508.737 | 596 |
| Other receivables | 503.323 | 7 |
| Prepayments | 32.787 | 509 |
| Total receivables | 6.465.709 | 4.829 |
| Cash and cash equivalents | 901.115 | 7.991 |
| Total current assets | 7.366.824 | 12.820 |
| Total assets | 12.524.447 | 16.956 |



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Equity and liabilities

| Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|---------------|
| Equity | | |
| Contributed capital | 203.080 | 203 |
| Reserve for development costs | 2.766.324 | 1.810 |
| Retained earnings | 4.889.266 | 7.504 |
| Total equity | 7.858.670 | 9.517 |
| Provisions | | |
| Provisions for deferred tax | 624.000 | 736 |
| Total provisions | 624.000 | 736 |
| Long term liabilities other than provisions | | |
| Deposits | 12.000 | 12 |
| Other payables | 0 | 309 |
| Total long term liabilities other than provisions | 12.000 | 321 |
| Bank loans | 66.372 | 94 |
| Trade payables | 2.962.853 | 2.620 |
| Income tax payable | 0 | 1.182 |
| Other payables | 1.000.552 | 2.486 |
| Total short term liabilities other than provisions | 4.029.777 | 6.382 |
| Total liabilities other than provisions | 4.041.777 | 6.703 |
| Total equity and liabilities | 12.524.447 | 16.956 |

6 Charges and security

7 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Reserve for development costs | Retained earnings | Total |
|---------------------------------------|--------------------------------|--|------------------------------|------------------|
| Equity 1 January 2021 | 203.080 | 1.810.327 | 7.504.172 | 9.517.579 |
| Retained earnings for the year | 0 | 0 | -1.658.909 | -1.658.909 |
| Transferred from retained earnings | 0 | 955.997 | -955.997 | 0 |
| | 203.080 | 2.766.324 | 4.889.266 | 7.858.670 |



Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|--------------------------|----------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 7.111.392 | 5.265 |
| Pension costs | 407.472 | 249 |
| Other costs for social security | 146.826 | 79 |
| | <u>7.665.690</u> | <u>5.593</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>16</u> | <u>14</u> |
| | | |
| 2. Tax on net profit or loss for the year | | |
| Tax on net profit or loss for the year | 0 | 1.192 |
| Adjustment of deferred tax for the year | -112.000 | 43 |
| Other taxes | -582.211 | 0 |
| | <u>-694.211</u> | <u>1.235</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| | | |
| 3. Development projects under construction and prepayments for intangible assets | | |
| Cost 1 January 2021 | 5.805.243 | 3.949 |
| Additions during the year | 2.646.414 | 1.856 |
| Cost 31 December 2021 | <u>8.451.657</u> | <u>5.805</u> |
| | | |
| Amortisation and writedown 1 January 2021 | -2.571.335 | -936 |
| Amortisation and depreciation for the year | -2.001.392 | -1.635 |
| Amortisation and writedown 31 December 2021 | <u>-4.572.727</u> | <u>-2.571</u> |
| | | |
| Carrying amount, 31 December 2021 | <u>3.878.930</u> | <u>3.234</u> |



Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------------|---------------------|
| 4. Other fixtures and fittings, tools and equipment | | |
| Cost 1 January 2021 | 917.029 | 894 |
| Additions during the year | <u>581.565</u> | <u>23</u> |
| Cost 31 December 2021 | <u>1.498.594</u> | <u>917</u> |
| Depreciation and writedown 1 January 2021 | -274.758 | -77 |
| Amortisation and depreciation for the year | <u>-212.940</u> | <u>-198</u> |
| Depreciation and writedown 31 December 2021 | <u>-487.698</u> | <u>-275</u> |
| Carrying amount, 31 December 2021 | <u>1.010.896</u> | <u>642</u> |
| 5. Deposits | | |
| Cost 1 January 2021 | 259.998 | 260 |
| Additions during the year | <u>7.799</u> | <u>0</u> |
| Cost 31 December 2021 | <u>267.797</u> | <u>260</u> |
| Carrying amount, 31 December 2021 | <u>267.797</u> | <u>260</u> |
| 6. Charges and security | | |
| The company has no charges and security. | | |
| 7. Contingencies | | |
| Contingent liabilities | | |
| | | DKK in thousands |
| Total contingent liabilities | | <u>663</u> |


